
Zarządzenie Nr 57.2015 

Wójta Gminy Miłoradz. 

z dnia 10 września 2015r 

 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sali narad Urzędu Gminy Miłoradz. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 Ustawy o samorządach gminnych z dnia 8 

marca 1990 tj (Dz. U. Z 2013 r. poz. 594) z późniejszymi zmianami zarządza 

się, co następuje : 

 

§ 1. 

Wprowadza się odpłatność za wynajem dużej sali narad w wysokości 40 zł/ 1h 

oraz odpłatność za wynajem małej sali narad w wysokości 13zł/ 1h. Sprzęty w 

postaci rzutnika, flipchartu i naczyń znajdują się na wyposażeniu sal.  

 

§ 2. 

W przypadku wynajmowania sal narad na czas dłuższy niż okres miesiąca, cena 

za wynajem może być negocjowana indywidualnie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy Miłoradz. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


